nell’ambito dei servizi erogati dalla Società.
La determinazione dei contributi obbligatori di competenza dei soci consorziati che non incassano i 
diritti di segreteria, è effettuata in quota fissa pari ad: € 2.000 (Euro duemila/00) per le Unioni 
Regionali, ed € 15.000 (Euro quindicimila/00) per l’Unione Nazionale ed € 5.000 (Euro 
cinquemila/00) per i soggetti, gli enti e gli organismi strumentali alle Camere di Commercio e alle 
loro Unioni ai sensi della legge 29 dicembre 1993 n. 580 e s.m.i., indicati nell’art. 8 dello Statuto.
L’Assemblea, ogni anno, su proposta del Consiglio di Amministrazione: